Ogrzewanie
podłogowe
Nowość!
Mata grzejna Ensto eWoodMat
Ogrzewanie podłogowe zapewnia optymalny rozkład tempe-
ratury w pomieszczeniu. Ciepłe powietrze zawsze unosi się do
góry. Przy korzystaniu z tradycyjnych systemów ogrzewania
pomieszczeń (grzejniki) ciepłe powietrze wytwarzane jest na

•	 akumulacyjne                    80-150W/m2
•	 komfortowe                       60W/m2
+                                                                                    ++
+++                                                                              -
Możliwe
Nie nadaje się
Dozwolone
Zalecane
Dobór mat grzejnych Ensto Thinmat
Powierzchnia
ogrzewana Moc Moc
jednostkowa
Typ
m2 W W/m2 kod
Pomieszczenia typowe
1,0 100 100 EFHTM100.1
1,5 150 100 EFHTM100.15
2,0 200 100 EFHTM100.2
3,0 300 100 EFHTM100.3
4,0 400 100 EFHTM100.4
5,0 490 100 EFHTM100.5
6,0 590 100 EFHTM100.6
8,0 800 100 EFHTM100.8
Pomieszczenia o gorszej izolacji
1,0 160 160 EFHTM160.1
2,0 320 160 EFHTM160.2
3,0 480 160 EFHTM160.3
4,0 640 160 EFHTM160.4
5,0 800 160 EFHTM160.5
Ensto Tassu i Ensto Tassu S
Ensto Tassu (Tassu S) to dwużyłowe przewody grzewcze wy-
stępujące w gotowych, jednostronnie zasilanych zestawach
o długości od 11 metrów do 106 metrów i mocach odpowiednio

jako materiału wykończeniowego.
Opakowanie zawiera matę, samoprzy-
lepną taśmę aluminiową oraz rurkę do
czujnika termostatu. Napięcie zasilania
230V. Minimalna temperatura montażu
+5°C. Szerokość maty 48 cm. Przewód
zasilający 4 m.
Kod Opis Wymiary
EFHTM160.1 Powierzchnia: 1 m2, Moc: 150W 0,48 x 2 m
EFHTM160.2 Powierzchnia: 2 m2, Moc: 300W 0,48 x 4 m
EFHTM160.3 Powierzchnia: 3 m2, Moc: 440W 0,48 x 6 m
EFHTM160.4 Powierzchnia: 4 m2, Moc: 590W 0,48 x 8 m
EFHTM160.5 Powierzchnia: 5 m2, Moc: 740W 0,48 x 10 m
EFHTM160.6 Powierzchnia: 6 m2, Moc: 960W 0,48 x 12 m
EFHTM160.7 Powierzchnia: 7 m2, Moc: 1120W 0,48 x 14 m
EFHTM160.8 Powierzchnia: 8 m2, Moc: 1280W 0,48 x 16 m
EFHTM160.10 Powierzchnia: 10 m2, Moc: 1600W 0,48 x 20 m
Ensto Tassu
Przy użyciu przewodów grzejnych TASSU,
można wykonać ogrzewanie podłogowe
bezpośrednie lub akumulacyjne. Prze-

rurkę do czujnika. Napięcie zasilania
230V. Minimalna temperatura montażu
+5°C. Szerokość maty 48 cm. Przewód
zasilający 4 m.
Asortyment produktów
ogrzewania podłogowego
Kod Opis Wymiary
EFHTM100.1 Powierzchnia: 1 m2, Moc: 100W 0,48 x 2 m
EFHTM100.15 Powierzchnia: 1,5 m2, Moc: 150W 0,48 x 3 m
EFHTM100.2 Powierzchnia: 2 m2, Moc: 200W 0,48 x 4 m
EFHTM100.3 Powierzchnia: 3 m2, Moc: 300W 0,48 x 6 m
EFHTM100.4 Powierzchnia: 4 m2, Moc: 400W 0,48 x 8 m
EFHTM100.5 Powierzchnia: 5 m2, Moc: 500W 0,48 x 10 m
EFHTM100.6 Powierzchnia: 6 m2, Moc: 600W 0,48 x 12 m
EFHTM100.8 Powierzchnia: 8 m2, Moc: 800W 0,48 x 16 m
EFHTM100.10 Powierzchnia: 10 m2, Moc: 1000W 0,48 x 20 m
EFHTM100.12 Powierzchnia: 12 m2, Moc: 1200W 0,48 x 24 m
Ensto Tassu S
Przewody grzejne TASSU S stosowane są
w podłogach gipsowych, drewnianych
i w podłogach remontowanych gdzie

pomieszczeń suchych, która może
być instalowana bezpośrednio pod
podłogą z paneli laminowanych
lub parkietem, bez konieczności
wykonywania wylewki. Warstwa
wierzchnia z folii aluminiowej zapewnia
równomierną dystrybucję ciepła.
Moc maty to 70W/m2. Szerokośc maty:
0,5 m. Przewód zasilający 4m. Napięcie
zasilania 230V. Min. temperatura
montażu: +5°C.
Kod Opis Wymiary
EFHWM70.2 Powierzchnia: 2 m², Moc: 140 W 0,5 x 4 m
EFHWM70.3 Powierzchnia: 3 m², Moc: 210 W 0,5 x 6 m
EFHWM70.4 Powierzchnia: 4 m², Moc: 280 W 0,5 x 8 m
EFHWM70.5 Powierzchnia: 5 m², Moc: 350 W 0,5 x 10 m
EFHWM70.6 Powierzchnia: 6 m², Moc: 420 W 0,5 x 12 m
EFHWM70.7 Powierzchnia: 7 m², Moc: 490 W 0,5 x 14 m
EFHWM70.8 Powierzchnia: 8 m², Moc: 560 W 0,5 x 16 m
EFHWM70.10 Powierzchnia: 10 m², Moc: 700 W 0,5 x 20 m
EFHWM70.13 Powierzchnia: 13 m², Moc: 910 W 0,5 x 26 m
EFHWM70.16 Powierzchnia: 16 m², Moc: 1120 W 0,5 x 32 m